2016.6.20
宗教者ネットの皆様

６月１９日の沖縄県民大会に呼応する大行動には、国会前に約１万人が参加され、

６万５千人が結集した現地沖縄の県民大会と連帯することができました。参議院選

挙も公示されました。市民と野党の共同をさらに確固たるものにして、安倍内閣を

退陣に追い込みましょう。安倍内閣を退陣に追い込むことによって、私たちのいの

ちと人権を守ることにつながります。力をつくしましょう。

◎戦争法の廃止を求める宗教者祈念集会

	 	 ７月８日（金）１４：００〜１５：３０	 	 参議院議員会館１０１会議室

	 ※集会後、参議院議員会館前で祈念行動を行います。

	 	 	 	 ●呼びかけ	 宗教者九条の和・平和をつくり出す宗教者ネット

	 ☆元自衛官の井上圭一（土浦市議）氏の講演が３０分間あります。

	 ☆第１５１回宗教者ネットの毎月の国会祈念行動（１３年目に入っています）は、

	 	 この集会に合流します。

	 ☆「戦争する国に反対し、脱原発を求める要請書」の署名集約にご協力くださ

	 	 い。	 署名数（６月	 ４８０筆	 総数１１１,５１７筆）

	 ☆８月は２３日（火）です。

◎戦争法廃止！安倍内閣退陣！７・１９総がかり行動

７月１９日（火）１８：３０〜１９：３０	 	 衆議院第２議員会館前

「戦争法の廃止を求める統一署名」はさらに６月３０日まで継続しています。

２０００万署名運動へのさらなるご協力をよろしくお願い申し上げます。

	 	 〈現在、１３００万人到達〉

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平和をつくり出す宗教者ネット事務局

	 	 	 	 	 電	 話	 ０３−３４６１−９３６３

ＦＡＸ	 ０３−３４６１−９３６７